ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор
от 27.04.2020 № 364

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 02.03.2020 № 190 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
           1.    Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.04.2020 № 364 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6.6 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2.6.6. Заявление о предоставлении муниципальной услуги подается в МФЦ лично заявителем или в электронной форме с использованием информационно-технологической и коммуникационной инфраструктуры, в том числе Единого и регионального портала».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С.Г. Абдурагимова.

Глава города	   С.А. Махиня